

中标候选人公示

投资项目代码	2307-440605-05-01-693187							
投资项目名称	广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目							
招标项目名称	广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务							
标段（包）名称	广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务							
公示名称	广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务中标候选人公示							
开标日期	2025 年 8 月 1 日 11 时 0 分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	中标候选人名称			技术标得分	资信标得分	经济标得分	综合得分
	1	(主)广东海外建设咨询有限公司, (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司, (成)广东宏正工程咨询有限公司			53.42	30	9.58	93
	2	(主)广东工程建设监理有限公司, (成)广东省建筑工程监理有限公司, (成)华联世纪工程咨询股份有限公司, (成)广东建科施工图审查有限公司			50.29	30	9.44	89.73
	3	(主)广州市市政工程监理有限公司, (成)佛山市文恺工程顾问有限公司, (成)广东建同工程技术咨询有限公司, (成)建成工程咨询股份有限公司			48.29	24	9.37	81.66
	4	(主)广东省广大工程顾问有限公司, (成)广东勘设建筑技术服务中心, (成)广东明润工程咨询有限公司			44.85	25	9.09	78.94
	5	(主)广东钧信建设管理有限公司, (成)广东盛建工程事务咨询有限公司, (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司			45.7	21	9.67	76.37
	6	(主)广东重工建设监理有限公司, (成)广东人信工程咨询有限公司, (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司			43.15	23	8.95	75.1
	7	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司, (成)广州城市建设咨询有限公司			42.28	16	9.73	68.01
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期(交货期)	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
(主)广东海外	91440000707	1	752.923640	按招标	接受招	资格情况:	吴春	资质资格: 吴

建设咨询有限公司, (成) 广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司, (成) 广东宏正工程咨询有限公司	66947XG		(万元)	文件要求	标公告的内容	详见投标文件公开业绩情况: 本项目资格条件无业绩要求	海(咨询项目总负责人)、黎明钊(监理负责人)	春海(建筑工程管理副高级职称、注册监理工程师(房屋建筑工程))、黎明钊(本科、注册监理工程师(房屋建筑工程)) 业绩: 本项目资格条件无项目负责人业绩要求
(主) 广东工程建设监理有限公司, (成) 广东省工程监理有限公司, (成) 华联世纪工程咨询股份有限公司, (成) 广东建科施工图审查有限公司	91440000190336153B	2	751.290400 (万元)	按招标公告及招标文件要求	按招标公告及招标文件要求	资格情况: 详见投标文件公开业绩情况: 本项目资格条件无业绩要求	周忽湘(咨询项目总负责人)、李天文(监理负责人)	资质资格: 周忽湘(建筑工程技术管理高级职称、注册监理工程师(房屋建筑工程)、一级注册造价工程师)、李天文(本科、注册监理工程师(房屋建筑工程)) 业绩: 本项目资格条件无项目负责人业绩要求
(主) 广州市市政工程监理有限公司, (成) 佛山市文恺工程顾问有限公司, (成) 广东建同工程技术咨询有限公司, (成) 建成工程咨询股份有限公司	91440101716359393C	3	750.473780 (万元)	接受招标公告的内容	接受招标公告的内容	资格情况: 详见投标文件公开业绩情况: 本项目资格条件无业绩要求	何玉飞(咨询项目总负责人)、李猎(监理负责人)	资质资格: 何玉飞(建筑工程管理副高级职称、注册监理工程师(房屋建筑工程)、一级注册造价工程师、一级建造师)、李猎(本科、注册监理工程师(房屋建筑工程))

								业绩：本项目 资格条件无项 目负责人业绩 要求
异议受理部门	广东环境保护工程职业学院				联系地址	佛山市南海区桂丹西路 98 号		
异议受理部门 联系人	岑老师				联系电话	0757-81773633		
招标投标监督部 门	佛山市南海区住房城乡建设和水务局				联系电话	0757-86229235		
联系地址	广东省佛山市南海区桂城天佑三路 1 号							
公示开始时间	2025 年 08 月 04 日 21 时 00 分				公示结束 时间	2025 年 08 月 08 日 00 时 00 分		
法律法规规定和 招标文件规定公 示的其他内容	1. 招标代理机构：广东华伦招标有限公司；招标代理联系人：何先生；联系电话：0757-83284195 2. 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。							
说明：异议应当在中标候选人公示期间提出								

招标人：广东环境保护工程职业学院

日期：2025 年 8 月 4 日

附表：

形式评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字、盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人机器码	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	法人资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	资质等级（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	联合体投标人（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	进粤登记（如有）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人（咨询项目总负责人、监理负责人）	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	信誉	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

响应性评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	投标范围	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	全过程工程咨询服务期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	权利义务	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	全过程工程咨询规范和技术要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标价格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	否决性条款集中载明的情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

技术标评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	对本项目的重难点的理解及分析	8.86	9.14	7.14	6.86	7.71	6.57	8.57
2	项目管理方案	9.14	9.14	7.14	7.43	7.71	7.43	7.71
3	监理工作方案	8.57	8.86	8.0	7.43	7.71	7.71	8.29
4	工程造价管理方案	8.0	9.14	8.0	7.43	7.71	7.14	8.29
5	施工图审查方案	7.43	8.57	7.14	6.57	7.43	6.57	8.0
6	招标代理工作方案	8.29	8.57	7.43	7.43	7.43	6.86	7.43
结论		50.29	53.42	44.85	43.15	45.70	42.28	48.29

商务标评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	类似项目业绩	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0	2.0	4.0
2	获奖情况	4.0	4.0	3.0	3.0	1.0	2.0	4.0
3	售后服务能力	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
4	诚信状况	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	4.0	4.0
5	项目管理团队配备情况	9.0	9.0	5.0	5.0	5.0	5.0	9.0
结论		30.00	30.00	25.00	23.00	21.00	16.00	24.00

经济标评审汇总表

项目编号：JG2025-3207

项目名称：广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期：2025年08月01日

序号	评审内容	(主)广东工程建设监理有限公司; (成)广东省建筑工程监理有限公司; (成)华联世纪工程咨询股份有限公司; (成)广东建科施工图审查有限公司	(主)广东海外建设咨询有限公司; (成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司; (成)广东宏正工程咨询有限公司	(主)广东省广大工程顾问有限公司; (成)广东勘察设计建筑技术服务中心; (成)广东明润工程咨询有限公司	(主)广东重工建设监理有限公司; (成)广东人信工程咨询有限公司; (成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	(主)广东钧信建设管理有限公司; (成)广东盛建工程事务咨询有限公司; (成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司; (成)广州城市建设咨询有限公司	(主)广州市市政工程监理有限公司; (成)佛山市文恺工程顾问有限公司; (成)广东建同工程技术咨询有限公司; (成)建成工程咨询股份有限公司
1	报价得分	9.44	9.58	9.09	8.95	9.67	9.73	9.37
结论		9.44	9.58	9.09	8.95	9.67	9.73	9.37

得分汇总记录表

项目编号: JG2025-3207

项目名称: 广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期: 2025年08月01日

序号	投标单位名称	技术标评审	商务标评审	经济标评审	总得分	总得分排名
1	(主)广东海外建设咨询有限公司;(成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司;(成)广东宏正工程咨询有限公司	53.42	30	9.58	93	1
2	(主)广东工程建设监理有限公司;(成)广东省建筑工程监理有限公司;(成)华联世纪工程咨询股份有限公司;(成)广东建科施工图审查有限公司	50.29	30	9.44	89.73	2
3	(主)广州市市政工程监理有限公司;(成)佛山市文恺工程顾问有限公司;(成)广东建同工程技术咨询有限公司;(成)建成工程咨询股份有限公司	48.29	24	9.37	81.66	3
4	(主)广东省广大工程顾问有限公司;(成)广东勘设建筑技术服务中心;(成)广东明润工程咨询有限公司	44.85	25	9.09	78.94	4
5	(主)广东钧信建设管理有限公司;(成)广东盛建工程事务咨询有限公司;(成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	45.7	21	9.67	76.37	5

得分汇总记录表

项目编号: JG2025-3207

项目名称: 广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

日期: 2025年08月01日

序号	投标单位名称	技术标评审	商务标评审	经济标评审	总得分	总得分排名
6	(主)广东重工建设监理有限公司;(成)广东人信工程咨询有限公司;(成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	43.15	23	8.95	75.1	6
7	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司;(成)广州城市建设咨询有限公司	42.28	16	9.73	68.01	7

开标记录表

项目编号: JG2025-3207

项目名称: 广东环境保护工程职业学院高水平专业化产教融合实训基地建设项目全过程工程咨询（项目建设管理、工程监理、造价咨询、施工图审查、招标代理）服务

开标时间: 2025年08月01日 11:00:00

序号	投标单位名称	投标文件递交情况	投标文件解密情况	投标保证金金额(元)	投标报价(元)	项目负责人	服务期限	备注	投标人签名
1	(主)广东海外建设咨询有限公司;(成)广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司;(成)广东宏正工程咨询有限公司	已递交	解密成功	0.00	7529236.40	吴春海	接受招标公告的内容		
2	(主)广东钧信建设管理有限公司;(成)广东盛建工程事务咨询有限公司;(成)广东海外联合建设工程顾问有限公司	已递交	解密成功	0.00	7539852.46	蔡道吕	接受招标公告的内容		
3	(主)广州宏达工程顾问集团有限公司;(成)广州城市建设咨询有限公司	已递交	解密成功	0.00	7546385.42	何英堂	按招标文件要求		
4	(主)广东工程建设监理有限公司;(成)广东省建筑工程监理有限公司;(成)华联世纪工程咨询股份有限公司;(成)广东建科施工图审查有限公司	已递交	解密成功	0.00	7512904.00	周恩湘	按招标文件要求		
5	(主)广东重工建设监理有限公司;(成)广东人信工程咨询有限公司;(成)广东省重工建筑设计院技术咨询有限公司	已递交	解密成功	0.00	7455740.60	贺朝胜	按招标文件要求		
6	(主)广东省广大工程顾问有限公司;(成)广东勘设建筑技术服务中心;(成)广东明润工程咨询有限公司	已递交	解密成功	0.00	7472073.00	屈佳林	按招标文件要求。		
7	(主)广州市市政工程监理有限公司;(成)佛山市文恺工程顾问有限公司;(成)广东建同工程技术咨询有限公司;(成)建成工程咨询股份有限公司	已递交	解密成功	0.00	7504737.80	何玉飞	按招标文件要求		
最高投标限价（招标控制价）元		8166200							
摇珠		从合理平均值、综合平均值中随机抽取一种评标基准价计算方法;1.下浮率k抽取平均值0.072;F1值;6							
开标情况记录		摇珠情况：（1）评标基准价计算方法电脑抽取球号为【1】，对应参数为【合理平均值法】。（2）下浮率k抽取电脑抽取球号为【2】，线下抽取球号分别为【9、25】，对应参数分别为【5.2%、6.6%、9.8%】，对应的平均值为【7.2%】【注：因电脑抽取只能抽取1个号球，另外两个号球采用线下抽取方式在开标现场抽取】。（3）F1值电脑抽取球号为【6】，对应参数为【0.65】。							

招标人代表:

招标代理:

监督人: